
Sprint Finał KRO 2025 Wyniki oficjalne 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 1 Paweł Magiera Piotr Kulczycki Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 166,4 0,0 179,8 0,0 167,6 0,0 162,5 0,0 676,3 
2. 4 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 173,0 0,0 168,9 0,0 168,9 0,0 166,0 0,0 676,8 
3. 6 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 170,0 0,0 170,1 0,0 168,3 0,0 168,9 0,0 677,3 
4. 22 Sławomir Jarek Jacek Lesiak Ford Focus N2 Kobierzyce 175,5 0,0 174,1 0,0 168,7 0,0 197,6 0,0 715,9 
5. 9 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 175,9 0,0 181,5 5,0 174,7 0,0 178,9 0,0 716,0 
6. 3 Bartosz Dąbrowski Alicja Jaros Fiat Seicento O2WD- Częstochowa 178,3 0,0 181,2 0,0 179,0 0,0 181,3 0,0 719,8 
7. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 182,4 0,0 181,5 0,0 178,4 0,0 178,6 0,0 720,9 
8. 2 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD- Opole 184,1 0,0 192,6 0,0 185,1 0,0 184,4 0,0 746,2 
9. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 255,0 0,0 173,8 0,0 173,6 0,0 176,9 0,0 779,3 

10. 16 Mikołaj Nowak Dominik Zaczek Honda Civic N3 Kędzierzyn-Koźle 205,8 10,0 188,2 5,0 189,2 0,0 185,2 0,0 783,4 
11. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 255,0 0,0 175,0 0,0 179,8 0,0 177,9 0,0 787,7 
12. 19 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 200,2 0,0 198,2 0,0 197,5 0,0 199,7 0,0 795,6 
13. 8 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 263,2 0,0 183,7 0,0 180,0 0,0 175,9 5,0 807,8 
14. 18 Mateusz Morka Marian Żelazny Fiat Seicento N4 Opole 212,4 0,0 203,0 0,0 198,5 0,0 207,7 0,0 821,6 
15. 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 206,5 0,0 214,6 0,0 203,1 0,0 207,0 0,0 831,2 
16. 21 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 190,2 0,0 186,0 0,0 185,2 0,0 299,5 0,0 860,9 
17. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 263,8 5,0 205,6 0,0 203,0 0,0 200,5 0,0 877,9 
18. 11 Patryk Polak Radosław Furmaniak BMW E46 Compact N2 Wałbrzych 263,2 0,0 203,3 0,0 196,1 0,0 248,8 5,0 916,4 
19. 17 Andrzej Pletkiewicz Piotr Szachun Skoda Octavia N3 Opole 273,6 0,0 272,2 0,0 242,8 0,0 225,8 0,0 1014,4 
20. 15 Paweł Wiśniewski Aleksandra Wdowiak Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 273,6 0,0 272,2 0,0 267,6 0,0 215,3 0,0 1028,7 
21. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 179,7 0,0 261,1 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 
22. 12 Jacek Lesiak Robert Kusa Ford Focus N2 Kobierzyce 263,2 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

 

  



Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Grupy N 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 4 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 173,0 0,0 168,9 0,0 168,9 0,0 166,0 0,0 676,8 
2. 6 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 170,0 0,0 170,1 0,0 168,3 0,0 168,9 0,0 677,3 
3. 22 Sławomir Jarek Jacek Lesiak Ford Focus N2 Kobierzyce 175,5 0,0 174,1 0,0 168,7 0,0 197,6 0,0 715,9 
4. 9 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 175,9 0,0 181,5 5,0 174,7 0,0 178,9 0,0 716,0 
5. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 182,4 0,0 181,5 0,0 178,4 0,0 178,6 0,0 720,9 
6. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 255,0 0,0 173,8 0,0 173,6 0,0 176,9 0,0 779,3 
7. 16 Mikołaj Nowak Dominik Zaczek Honda Civic N3 Kędzierzyn-Koźle 205,8 10,0 188,2 5,0 189,2 0,0 185,2 0,0 783,4 
8. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 255,0 0,0 175,0 0,0 179,8 0,0 177,9 0,0 787,7 
9. 19 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 200,2 0,0 198,2 0,0 197,5 0,0 199,7 0,0 795,6 

10. 8 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 263,2 0,0 183,7 0,0 180,0 0,0 175,9 5,0 807,8 
11. 18 Mateusz Morka Marian Żelazny Fiat Seicento N4 Opole 212,4 0,0 203,0 0,0 198,5 0,0 207,7 0,0 821,6 
12. 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 206,5 0,0 214,6 0,0 203,1 0,0 207,0 0,0 831,2 
13. 21 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 190,2 0,0 186,0 0,0 185,2 0,0 299,5 0,0 860,9 
14. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 263,8 5,0 205,6 0,0 203,0 0,0 200,5 0,0 877,9 
15. 11 Patryk Polak Radosław Furmaniak BMW E46 Compact N2 Wałbrzych 263,2 0,0 203,3 0,0 196,1 0,0 248,8 5,0 916,4 
16. 17 Andrzej Pletkiewicz Piotr Szachun Skoda Octavia N3 Opole 273,6 0,0 272,2 0,0 242,8 0,0 225,8 0,0 1014,4 
17. 15 Paweł Wiśniewski Aleksandra Wdowiak Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 273,6 0,0 272,2 0,0 267,6 0,0 215,3 0,0 1028,7 
18. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 179,7 0,0 261,1 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 
19. 12 Jacek Lesiak Robert Kusa Ford Focus N2 Kobierzyce 263,2 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

 

  



Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy N1 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 4 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 173,0 0,0 168,9 0,0 168,9 0,0 166,0 0,0 676,8 
2. 6 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 170,0 0,0 170,1 0,0 168,3 0,0 168,9 0,0 677,3 
3. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 255,0 0,0 173,8 0,0 173,6 0,0 176,9 0,0 779,3 
4. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 255,0 0,0 175,0 0,0 179,8 0,0 177,9 0,0 787,7 

 

Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy N2 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 22 Sławomir Jarek Jacek Lesiak Ford Focus N2 Kobierzyce 175,5 0,0 174,1 0,0 168,7 0,0 197,6 0,0 715,9 
2. 9 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 175,9 0,0 181,5 5,0 174,7 0,0 178,9 0,0 716,0 
3. 8 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 263,2 0,0 183,7 0,0 180,0 0,0 175,9 5,0 807,8 
4. 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 206,5 0,0 214,6 0,0 203,1 0,0 207,0 0,0 831,2 
5. 11 Patryk Polak Radosław Furmaniak BMW E46 Compact N2 Wałbrzych 263,2 0,0 203,3 0,0 196,1 0,0 248,8 5,0 916,4 
6. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 179,7 0,0 261,1 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 
7. 12 Jacek Lesiak Robert Kusa Ford Focus N2 Kobierzyce 263,2 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

 

Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy N3 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 182,4 0,0 181,5 0,0 178,4 0,0 178,6 0,0 720,9 
2. 16 Mikołaj Nowak Dominik Zaczek Honda Civic N3 Kędzierzyn-Koźle 205,8 10,0 188,2 5,0 189,2 0,0 185,2 0,0 783,4 
3. 17 Andrzej Pletkiewicz Piotr Szachun Skoda Octavia N3 Opole 273,6 0,0 272,2 0,0 242,8 0,0 225,8 0,0 1014,4 
4. 15 Paweł Wiśniewski Aleksandra Wdowiak Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 273,6 0,0 272,2 0,0 267,6 0,0 215,3 0,0 1028,7 

 

Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy N4 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

9. 19 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 200,2 0,0 198,2 0,0 197,5 0,0 199,7 0,0 795,6 
11. 18 Mateusz Morka Marian Żelazny Fiat Seicento N4 Opole 212,4 0,0 203,0 0,0 198,5 0,0 207,7 0,0 821,6 
13. 21 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 190,2 0,0 186,0 0,0 185,2 0,0 299,5 0,0 860,9 
14. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 263,8 5,0 205,6 0,0 203,0 0,0 200,5 0,0 877,9 

 

  



Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Grupy Open 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 1 Paweł Magiera Piotr Kulczycki Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 166,4 0,0 179,8 0,0 167,6 0,0 162,5 0,0 676,3 
2. 3 Bartosz Dąbrowski Alicja Jaros Fiat Seicento O2WD- Częstochowa 178,3 0,0 181,2 0,0 179,0 0,0 181,3 0,0 719,8 
3. 2 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD- Opole 184,1 0,0 192,6 0,0 185,1 0,0 184,4 0,0 746,2 

 

Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy Open 4WD 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 1 Paweł Magiera Piotr Kulczycki Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 166,4 0,0 179,8 0,0 167,6 0,0 162,5 0,0 676,3 

 

Sprint Finał KRO 2025 Klasyfikacja Klasy Open 2WD- 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 3 Bartosz Dąbrowski Alicja Jaros Fiat Seicento O2WD- Częstochowa 178,3 0,0 181,2 0,0 179,0 0,0 181,3 0,0 719,8 
2. 2 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD- Opole 184,1 0,0 192,6 0,0 185,1 0,0 184,4 0,0 746,2 

 


